
Starosta obce  Staré Křečany   okres Děčín 

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291                               starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                            Staré Křečany , dne  21.črevna    2018 

 

 

 

 

                          P O Z V Á N K A 

 

 

                    Na 40. veřejné zasedání obce Staré Křečany, které se uskuteční    

         Ve čtvrtek   dne 28. 06.2018 od  17.OO   hod. 
                   v budově -   Polyfunkční dům  Staré Křečany    
 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Program jednání: 

 

 

Úvod: pracovní část  volba orgánů - kontrola usnesení  

 

 

 

1)  Obec Staré Křečany -  Prodej, koupě, pronájem pozemků na základě vyhlášeného záměru  

2)  Schäfer a Sýkora s.r.o. – Zpráva nájemce o hospodaření na pronajatém lesním majetku 

3)  Česká pošta s. p. -  Záměr na změnu způsobu obsluhy  pošty ve Starých Křečanech  

4)  Město Rumburk a Obec Staré Křečany – Místní plán inkluze pro Město Rumburk a Obec  

     Staré Křečany ( rozsáhlý materiál  pouze v elektronické podobě).   

5)  Obec Staré Křečany – Projekt bezbariérových přístupů obce – výtah ZŠ – žádost o dotaci   

                                          Rozsáhlý dokument bude k prostudování  před jednáním  

                                         zastupitelstva a v průběhu jednání též možnost prostudování a  

                                         k nahlédnutí na OÚ Staré Křečany/ možnost prostudovat  v termínu  

                                         od 21.6.2018 do 28.6.2018/  

6)  ZŚ a MŠ Staré Křečany – seznámení zastupitelstva  s Protokolem o kontrole ČŠI Ústín/L 

                                            -  Inspekční zpráva  ČŠI 

                                            -  Vyjádření ZŠ k Protokolu o kontrole ČŠI   

7)  Obec Staré Křečany – Návrh na vyhlášení záměru na zakoupení domu  

     Staré Křečany čp.40    

8)  Obec Staré Křečany – Návrh na schválení projektu Efektivní veřejná správa  

                                         Rozsáhlý dokument bude k prostudování  před jednáním  

                                         zastupitelstva a v průběhu jednání též možnost prostudování a  

                                         k nahlédnutí na OÚ Staré Křečany / možnost prostudovat v termínu   

                                        od 21.6.2018 do 28.6.2018/  

 

 

9)   Obec Staré Křečany – schválení přijetí dotací na základě podaných žádostí  

       - dotace od MV na provoz APK (2018/1-6) – přidělená dotace 248 000,- Kč 

mailto:starosta.krecany@volny.cz


       - dotace od MMR na Víceúčelové hřiště u ZŠ – 2 016 844,- Kč 

       - dotace od MMR na opravu MK č. 56c – 653 500,- Kč 

       - dotace od MŽP na rekonstrukci objektu fary – 3 700 929,- Kč 

                                         Rozsáhlý dokument bude k prostudování  před jednáním  

                                         zastupitelstva a v průběhu jednání též možnost prostudování a  

                                         k nahlédnutí na OÚ Staré Křečany/ možnost prostudovat  v termínu  

                                         od 21.6.2018 do 28.6.2018/  

 

10)  Obec Staré Křečany – Návrh n zrušení Interní  směrnice pro zadávání veřejných zakázek  

11)  Obec Staré Křečany – rozšíření  workoutové sestavy  ve sportovním areálu Staré Křečany  

                                            Rozsáhlý dokument bude k prostudování  před jednáním  

                                            zastupitelstva a v průběhu jednání též možnost prostudování a  

                                           k nahlédnutí na OÚ Staré Křečany/ možnost prostudovat  v termínu  

                                           od 21.6.2018 do 28.6.2018/  

12)  Obec Staré Křečany – Závěrečný účet obce za rok 2017a Zpráva o nápravných opatřeních 

                                            Závěrečný účet obce byl předložen na jednání 39. vzzo 

13)  Obec Staré Křečany – Schválení  Roční závěrky a rozdělení hospodářského výsledku za  

        Rok 2017 

14)  Obec Staré Křečany – Rozpočtové opatření  č. 2/2018 

15)  Obec Staré Křečany – Informace zastupitelstva obce o podání žádosti na ORP Rumburk 

                                            ve věci vyhlášení Opatření obecné povahy 

16) Obec Staré Křečany -seznámení zastupitelstva s výsledkem soudního sporu ve věci  

       náhrady škody za pracovněprávní spor p. Mänzel   

       Rozsáhlý dokument bude k prostudování  před jednáním zastupitelstva a v průběhu  

       jednání též možnost prostudování a  k nahlédnutí na OÚ Staré Křečany/ možnost  

       prostudovat  v termínu  od 21.6.2018 do 28.6.2018/  Využito opatření GDPR. 

17)  Domov srdce v dlani – žádost o dotaci p. Mänzel 

18)  ZŠ a MŠ - Žádost o schválení  instalace dveří a další stavební úpravy v budově školy.  

 

Uveřejněno - vyvěšeno dne :    

Vyvěsil:                                                                         František Moravec 

Sejmuto dne :                                                                starosta obce      

Sejmul: 

 


